
UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 22 910 324,00 zł., w tym:  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25 989 175,00 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 078 851,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 4. Ustala się:  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych do wysokości 5 176 000,00 zł.  

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

w ramach działu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek

organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach 

działu.  

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 490 000,00 zł. - z czego: 

§ 8. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

125 000,00 zł. przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 122 000,00 

zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 4, Tabela 1 i 2  

§ 9. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku Nr 5 i 

w załączniku Nr 6  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska- jak

w załączniku Nr 7  

§ 11. Ustala się dla Zakładu Budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Tarnowie Opolskim 

§ 12. Ustala się dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury 

§ 13. Ustala się plan dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 8  

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

2. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez wójta 

gminy w roku budżetowym 2010 nie może przekroczyć 1 000 000,00 zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu.  

§ 17. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku- na łączną kwotę 3 297 000,00 zł.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) dochody bieżące: 19 810 000,00 zł.; jak w załączniku Nr 1 

2) dochody majątkowe: 3 100 324,00 zł.; jak w załączniku Nr 1.

1) wydatki bieżące: 18 626 904,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 1 

2) wydatki majątkowe 7 362 271,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 2.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4 176 000,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela1 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 097 149,00 zł.; - zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela 2. 

- na remonty obiektów oświatowych, kultury i OSP z wysokości 440 000,00 zł.,

- na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 000,00 zł.

- na wieloletnie programy inwestycyjne - jak w załączniku Nr 5 

- na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 

zagranicznych - jak w załączniku Nr 6 

- plan przychodów w kwocie 1 781 903,00 zł.

- plan wydatków stanowiące koszty działalności 1 781 903,00 zł.

1) Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowie Opolskim 600 000,00 zł

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim 360 000,00 zł.

1) Dotacja celowa na działalność opiekuńczo – zdrowotną. 70 000,00 zł.

2) Dotacje na działalność sportową. 140 000,00 zł.

3) Dotacje na działalność kulturalną 40 000,00 zł.

4) Dotacje na działalność oświatową 834 000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Tarnów Opolski 

 

Rudolf Urban 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 plan dochodów bieżących i majątkowych Gminy Tarnów Op. 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 plan wyd budż. bieżących i majatkowych 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 plan przychodów i rozchodów 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 wydatki i dotacje na zadania zlecone 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 Wykaz wieloletnich zadań inwestycyjnych na 2010 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 Wydatki inwest UE 2010 .16.11.2009 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 plan przychodów i wydatków GFOŚ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 Plan zadań inwestycyjnych na 2010 

ID: VZWPD-VZEXV-UHPBJ-QEEWY-UNQOB. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 22 910 324,00 zł., w tym:  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25 989 175,00 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 078 851,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 4. Ustala się:  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych do wysokości 5 176 000,00 zł.  

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

w ramach działu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek

organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach 

działu.  

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 490 000,00 zł. - z czego: 

§ 8. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

125 000,00 zł. przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 122 000,00 

zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 4, Tabela 1 i 2  

§ 9. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku Nr 5 i 

w załączniku Nr 6  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska- jak

w załączniku Nr 7  

§ 11. Ustala się dla Zakładu Budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Tarnowie Opolskim 

§ 12. Ustala się dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury 

§ 13. Ustala się plan dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 8  

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

2. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez wójta 

gminy w roku budżetowym 2010 nie może przekroczyć 1 000 000,00 zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu.  

§ 17. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku- na łączną kwotę 3 297 000,00 zł.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) dochody bieżące: 19 810 000,00 zł.; jak w załączniku Nr 1 

2) dochody majątkowe: 3 100 324,00 zł.; jak w załączniku Nr 1.

1) wydatki bieżące: 18 626 904,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 1 

2) wydatki majątkowe 7 362 271,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 2.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4 176 000,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela1 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 097 149,00 zł.; - zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela 2. 

- na remonty obiektów oświatowych, kultury i OSP z wysokości 440 000,00 zł.,

- na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 000,00 zł.

- na wieloletnie programy inwestycyjne - jak w załączniku Nr 5 

- na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 

zagranicznych - jak w załączniku Nr 6 

- plan przychodów w kwocie 1 781 903,00 zł.

- plan wydatków stanowiące koszty działalności 1 781 903,00 zł.

1) Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowie Opolskim 600 000,00 zł

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim 360 000,00 zł.

1) Dotacja celowa na działalność opiekuńczo – zdrowotną. 70 000,00 zł.

2) Dotacje na działalność sportową. 140 000,00 zł.

3) Dotacje na działalność kulturalną 40 000,00 zł.

4) Dotacje na działalność oświatową 834 000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Tarnów Opolski 

 

Rudolf Urban 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 plan dochodów bieżących i majątkowych Gminy Tarnów Op. 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 plan wyd budż. bieżących i majatkowych 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 plan przychodów i rozchodów 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 wydatki i dotacje na zadania zlecone 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 Wykaz wieloletnich zadań inwestycyjnych na 2010 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 Wydatki inwest UE 2010 .16.11.2009 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 plan przychodów i wydatków GFOŚ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 Plan zadań inwestycyjnych na 2010 

ID: VZWPD-VZEXV-UHPBJ-QEEWY-UNQOB. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 22 910 324,00 zł., w tym:  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25 989 175,00 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 078 851,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 4. Ustala się:  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych do wysokości 5 176 000,00 zł.  

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

w ramach działu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek

organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach 

działu.  

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 490 000,00 zł. - z czego: 

§ 8. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

125 000,00 zł. przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 122 000,00 

zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 4, Tabela 1 i 2  

§ 9. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku Nr 5 i 

w załączniku Nr 6  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska- jak

w załączniku Nr 7  

§ 11. Ustala się dla Zakładu Budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Tarnowie Opolskim 

§ 12. Ustala się dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury 

§ 13. Ustala się plan dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 8  

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

2. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez wójta 

gminy w roku budżetowym 2010 nie może przekroczyć 1 000 000,00 zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu.  

§ 17. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku- na łączną kwotę 3 297 000,00 zł.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) dochody bieżące: 19 810 000,00 zł.; jak w załączniku Nr 1 

2) dochody majątkowe: 3 100 324,00 zł.; jak w załączniku Nr 1.

1) wydatki bieżące: 18 626 904,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 1 

2) wydatki majątkowe 7 362 271,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 2.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4 176 000,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela1 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 097 149,00 zł.; - zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela 2. 

- na remonty obiektów oświatowych, kultury i OSP z wysokości 440 000,00 zł.,

- na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 000,00 zł.

- na wieloletnie programy inwestycyjne - jak w załączniku Nr 5 

- na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 

zagranicznych - jak w załączniku Nr 6 

- plan przychodów w kwocie 1 781 903,00 zł.

- plan wydatków stanowiące koszty działalności 1 781 903,00 zł.

1) Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowie Opolskim 600 000,00 zł

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim 360 000,00 zł.

1) Dotacja celowa na działalność opiekuńczo – zdrowotną. 70 000,00 zł.

2) Dotacje na działalność sportową. 140 000,00 zł.

3) Dotacje na działalność kulturalną 40 000,00 zł.

4) Dotacje na działalność oświatową 834 000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Tarnów Opolski 

 

Rudolf Urban 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 plan dochodów bieżących i majątkowych Gminy Tarnów Op. 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 plan wyd budż. bieżących i majatkowych 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 plan przychodów i rozchodów 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 wydatki i dotacje na zadania zlecone 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 Wykaz wieloletnich zadań inwestycyjnych na 2010 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 Wydatki inwest UE 2010 .16.11.2009 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 plan przychodów i wydatków GFOŚ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 Plan zadań inwestycyjnych na 2010 

ID: VZWPD-VZEXV-UHPBJ-QEEWY-UNQOB. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 22 910 324,00 zł., w tym:  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25 989 175,00 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 078 851,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 4. Ustala się:  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych do wysokości 5 176 000,00 zł.  

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

w ramach działu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek

organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach 

działu.  

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 490 000,00 zł. - z czego: 

§ 8. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

125 000,00 zł. przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 122 000,00 

zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 4, Tabela 1 i 2  

§ 9. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku Nr 5 i 

w załączniku Nr 6  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska- jak

w załączniku Nr 7  

§ 11. Ustala się dla Zakładu Budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Tarnowie Opolskim 

§ 12. Ustala się dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury 

§ 13. Ustala się plan dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 8  

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

2. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez wójta 

gminy w roku budżetowym 2010 nie może przekroczyć 1 000 000,00 zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu.  

§ 17. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku- na łączną kwotę 3 297 000,00 zł.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) dochody bieżące: 19 810 000,00 zł.; jak w załączniku Nr 1 

2) dochody majątkowe: 3 100 324,00 zł.; jak w załączniku Nr 1.

1) wydatki bieżące: 18 626 904,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 1 

2) wydatki majątkowe 7 362 271,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 2.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4 176 000,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela1 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 097 149,00 zł.; - zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela 2. 

- na remonty obiektów oświatowych, kultury i OSP z wysokości 440 000,00 zł.,

- na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 000,00 zł.

- na wieloletnie programy inwestycyjne - jak w załączniku Nr 5 

- na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 

zagranicznych - jak w załączniku Nr 6 

- plan przychodów w kwocie 1 781 903,00 zł.

- plan wydatków stanowiące koszty działalności 1 781 903,00 zł.

1) Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowie Opolskim 600 000,00 zł

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim 360 000,00 zł.

1) Dotacja celowa na działalność opiekuńczo – zdrowotną. 70 000,00 zł.

2) Dotacje na działalność sportową. 140 000,00 zł.

3) Dotacje na działalność kulturalną 40 000,00 zł.

4) Dotacje na działalność oświatową 834 000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Tarnów Opolski 

 

Rudolf Urban 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 plan dochodów bieżących i majątkowych Gminy Tarnów Op. 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 plan wyd budż. bieżących i majatkowych 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 plan przychodów i rozchodów 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 wydatki i dotacje na zadania zlecone 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 Wykaz wieloletnich zadań inwestycyjnych na 2010 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 Wydatki inwest UE 2010 .16.11.2009 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 plan przychodów i wydatków GFOŚ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 Plan zadań inwestycyjnych na 2010 

ID: VZWPD-VZEXV-UHPBJ-QEEWY-UNQOB. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik3.doc


UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 22 910 324,00 zł., w tym:  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25 989 175,00 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 078 851,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 4. Ustala się:  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych do wysokości 5 176 000,00 zł.  

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

w ramach działu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek

organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach 

działu.  

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 490 000,00 zł. - z czego: 

§ 8. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

125 000,00 zł. przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 122 000,00 

zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 4, Tabela 1 i 2  

§ 9. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku Nr 5 i 

w załączniku Nr 6  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska- jak

w załączniku Nr 7  

§ 11. Ustala się dla Zakładu Budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Tarnowie Opolskim 

§ 12. Ustala się dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury 

§ 13. Ustala się plan dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 8  

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

2. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez wójta 

gminy w roku budżetowym 2010 nie może przekroczyć 1 000 000,00 zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu.  

§ 17. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku- na łączną kwotę 3 297 000,00 zł.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) dochody bieżące: 19 810 000,00 zł.; jak w załączniku Nr 1 

2) dochody majątkowe: 3 100 324,00 zł.; jak w załączniku Nr 1.

1) wydatki bieżące: 18 626 904,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 1 

2) wydatki majątkowe 7 362 271,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 2.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4 176 000,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela1 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 097 149,00 zł.; - zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela 2. 

- na remonty obiektów oświatowych, kultury i OSP z wysokości 440 000,00 zł.,

- na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 000,00 zł.

- na wieloletnie programy inwestycyjne - jak w załączniku Nr 5 

- na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 

zagranicznych - jak w załączniku Nr 6 

- plan przychodów w kwocie 1 781 903,00 zł.

- plan wydatków stanowiące koszty działalności 1 781 903,00 zł.

1) Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowie Opolskim 600 000,00 zł

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim 360 000,00 zł.

1) Dotacja celowa na działalność opiekuńczo – zdrowotną. 70 000,00 zł.

2) Dotacje na działalność sportową. 140 000,00 zł.

3) Dotacje na działalność kulturalną 40 000,00 zł.

4) Dotacje na działalność oświatową 834 000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Tarnów Opolski 

 

Rudolf Urban 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 plan dochodów bieżących i majątkowych Gminy Tarnów Op. 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 plan wyd budż. bieżących i majatkowych 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 plan przychodów i rozchodów 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 wydatki i dotacje na zadania zlecone 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 Wykaz wieloletnich zadań inwestycyjnych na 2010 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 Wydatki inwest UE 2010 .16.11.2009 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 plan przychodów i wydatków GFOŚ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 Plan zadań inwestycyjnych na 2010 

ID: VZWPD-VZEXV-UHPBJ-QEEWY-UNQOB. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik7.doc


UCHWAŁA NR XXXVII/261/09  

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 22 910 324,00 zł., w tym:  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25 989 175,00 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 078 851,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 4. Ustala się:  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych do wysokości 5 176 000,00 zł.  

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

w ramach działu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek

organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach 

działu.  

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 490 000,00 zł. - z czego: 

§ 8. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

125 000,00 zł. przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 122 000,00 

zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 4, Tabela 1 i 2  

§ 9. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku Nr 5 i 

w załączniku Nr 6  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska- jak

w załączniku Nr 7  

§ 11. Ustala się dla Zakładu Budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Tarnowie Opolskim 

§ 12. Ustala się dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury 

§ 13. Ustala się plan dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 8  

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

2. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez wójta 

gminy w roku budżetowym 2010 nie może przekroczyć 1 000 000,00 zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu.  

§ 17. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku- na łączną kwotę 3 297 000,00 zł.  

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) dochody bieżące: 19 810 000,00 zł.; jak w załączniku Nr 1 

2) dochody majątkowe: 3 100 324,00 zł.; jak w załączniku Nr 1.

1) wydatki bieżące: 18 626 904,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 1 

2) wydatki majątkowe 7 362 271,00 zł. - jak w załączniku Nr 2, Tabela 2.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4 176 000,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela1 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 097 149,00 zł.; - zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Tabela 2. 

- na remonty obiektów oświatowych, kultury i OSP z wysokości 440 000,00 zł.,

- na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 000,00 zł.

- na wieloletnie programy inwestycyjne - jak w załączniku Nr 5 

- na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 

zagranicznych - jak w załączniku Nr 6 

- plan przychodów w kwocie 1 781 903,00 zł.

- plan wydatków stanowiące koszty działalności 1 781 903,00 zł.

1) Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowie Opolskim 600 000,00 zł

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim 360 000,00 zł.

1) Dotacja celowa na działalność opiekuńczo – zdrowotną. 70 000,00 zł.

2) Dotacje na działalność sportową. 140 000,00 zł.

3) Dotacje na działalność kulturalną 40 000,00 zł.

4) Dotacje na działalność oświatową 834 000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Tarnów Opolski 

 

Rudolf Urban 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 plan dochodów bieżących i majątkowych Gminy Tarnów Op. 2010 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 plan wyd budż. bieżących i majatkowych 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 plan przychodów i rozchodów 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 wydatki i dotacje na zadania zlecone 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 Wykaz wieloletnich zadań inwestycyjnych na 2010 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 Wydatki inwest UE 2010 .16.11.2009 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 plan przychodów i wydatków GFOŚ 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXVII/261/09

Rady Gminy 

Tarnów Opolski

z dnia 21 

grudnia 2009 r.

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 Plan zadań inwestycyjnych na 2010 

ID: VZWPD-VZEXV-UHPBJ-QEEWY-UNQOB. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86561540-CFDE-4071-9772-8A5BF4CFD417/Zalacznik8.doc

